２０２４年１０月

お客様 各位

一部店舗の窓口営業時間変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、当金庫の斜里支店、美幌・稲美支店、釧路支店、帯広支店につきましては、効率的かつ安

全性の高い店舗運営を実施するため、２０２５年１月６日（月）より下記の通り営業時間を変更さ

せていただきます。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

謹白

記

１．対象店舗

（１）斜里支店    斜里郡斜里町港町２番地４８       ℡０１５２－２３－３１１１

（２）美幌・稲美支店 網走郡美幌町字大通北３丁目１２番地の１ ℡０１５２－７３－２１６１

（３）釧路支店    釧路市新栄町３番１３号         ℡０１５４－２４－０１６５

（４）帯広支店    帯広市西５条南１４丁目４番１号     ℡０１５５－２１－３１１１

２．窓口営業時間

①斜里支店、美幌・稲美支店

変 更 前 変 更 後

平 日 ９：００ ～ １５：００

〈午前の営業〉 ９：００ ～ １１：３０

平 日

〈午後の営業〉１２：３０ ～ １５：００

※１１：３０～１２：３０は昼休みとし、窓口を閉鎖させていただきます。

※ＡＴＭコーナーは昼休み時間中もご利用いただけます。

②釧路支店、帯広支店

変 更 前 変 更 後

平 日 ９：００ ～ １５：００

〈午前の営業〉 ９：００ ～ １２：３０

平 日

〈午後の営業〉１３：３０ ～ １５：００

※１２：３０～１３：３０は昼休みとし、窓口を閉鎖させていただきます。

※ＡＴＭコーナーは昼休み時間中もご利用いただけます。

   ご不明な点がございましたら、対象店舗までお問い合わせください。